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Kære Marcus Vesterager, MB 
 
 
På vegne af Hans Christian Karsten, vicedirektør for Bygge-, Parkerings- og Miljømyndigheden, fremsendes svar på 
spørgsmål af 7. oktober 2021 om genetablering af skærm til fremvisning af film på Videomøllen.  
 
 
Med venlig hilsen  

Anders Hadberg 
Politisk koordinator 
BPM Sekretariat 
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Besvarelse vedrørende Videomøllen 

Medlem af Borgerrepræsentationen Marcus Vesterager (A) har den 7. 

oktober 2021 stillet følgende spørgsmål til Teknik- og 

Miljøforvaltningen. 

 

 

Spørgsmål 

Videomøllen på hjørnet af Skt. Hans Gade og Ravnsborggade har ikke 

længere mulighed for fremvisning af film, jf. deres opslag på Facebook 

den 1. oktober. Af opslaget fremgår det, at den gamle ”skærm” på en 

anden bygning ikke er blevet genetableret efter renovering af 

bygningen, selvom dette indgik i ejendomsadministrationens 

ansøgning til kommunen. Jeg vil derfor gerne høre forvaltningen om, 

hvilke muligheder der er for at genetablere ”skærmen”. 

 

Svar 

Ejeren af ejendommen, Copenhagen City Invest A/S, har med ønske om 

etablering af altaner, udskiftning af vinduer, facaderenovering m.v. for 

ejendommen Sankt Hans Gade 15-17, den 24. juli 2018 ansøgt 

Københavns Kommune om byggetilladelse. I byggesagen blev der bl.a. 

givet tilladelse til at renovere gavlen til eksisterende forhold, herunder 

genmaling af gavlen med hvid firkant til lærred. 

 

Hvis foreningen Videomøllen ønsker en genetablering af ”skærmen”, 

skal foreningen forlods indhente tilladelse fra ejeren af ejendommen 

Sankt Hans Gade 15-17. Såfremt ejeren indvilliger i genmaling af 

firkanten som eksisterende godkendt forhold er der intet til hinder 

herfor. Dette kan foreningen gøre uden byggetilladelse under 

forudsætning af, at projektion af film på væggen er et eksisterende 

lovligt forhold. Foreningen kan få yderligere vejledning på Reklamer og 

skilte på bygninger (kk.dk) eller ved henvendelse pr. e-mail til 

bygninger@kk.dk. 

 

 

Svaret er offentligt tilgængeligt på kk.dk/artikel/spørgsmål-til-teknik-

og-miljøudvalget. 
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